2026 年 2 月吉日

お取引先様各位

住宅用断熱材「ロクセラム サイレント」

室内側防湿フィルムデザイン変更について

 平素より弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度「ロクセラムサイレント」の室内側防湿フィルムデザインをイメージ戦略の

一環として、下記内容にて変更することとなりました。

ご理解ご協力ならびに、引き続きのご愛顧賜りますよう何卒お願い申し上げます。

－記－

1． 対象商品 ロクセラム サイレント 全商品

2． 実施時期 2026 年 4 月中旬生産分より 順次切り替え

3． 変更内容

室内側防湿フィルムデザイン ※梱包デザインは

変更ございません 新 現行

＊移行期間中、やむを得ず混在する場合もございますが、製品そのものは変わりませ

んので、ご安心してお使いいただきますようお願い申し上げます。

以 上